PSALM 69

Deus, in adiutorium meum intende: Domine, ad adjuvandum me festina.

Confundantur et revereantur: qui quærent animam meam.

Avertantur retrorsum et erubescant: qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescentes: qui dicunt mihi, Euge, euge.

Exsultent et lætentur in te omnes qui quærent te: et dicant semper, Magnificetur Dominus, qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egenus et pauper sum: Deus adjuva me.

Adiutor meus et liberator meus es tu: Domine, ne moreris.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sæcula sæculorum. Amen.

Ÿ. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus sperantes in te.

Ÿ. Esto nobis, Domine, turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

Ÿ. Nihil proficiat inimicus in nobis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

O God come to my assistance: O Lord make haste to help me.

Let them be confounded and ashamed that seek my soul.

Let them be turned backward, and blush for shame, that desire evils to me.

Let them be presently turned away blushing for shame, that say to me: 'Tis well, 'tis well.

Let all that seek thee rejoice and be glad in thee: and let such as love thy salvation, say always, The Lord be magnified.

But I am needy and poor: O God help me.

Thou art my helper and my deliverer: O Lord, make no delay.

Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen.

Ÿ. Save thy servants.

R. Trusting in thee, O my God.

Ÿ. Be unto us, O Lord, a tower of strength.

R. From the face of the enemy.

Ÿ. Let not the enemy prevail against us.

R. Nor the son of iniquity have any power to hurt us.

Ÿ. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.

Ry. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

Ÿ. Oremus pro Pontifice nostro N.

Ry. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

Ÿ. Oremus pro benefactoribus nostris.

Ry. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus, propter nomen tuum, vitam æternam. Amen.

Ÿ. Oremus pro fidelibus defunctis.

Ry. Requiem æternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

Ÿ. Requiescant in pace.

Ry. Amen.

Ÿ. Pro fratribus nostris absentibus.

Ry. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.

Ÿ. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

Ry. Et de Sion tuere eos.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

Ry. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.